
   

Приложение N 2 
 

к Приказу Минтранса России 

от 21.06.2010 № 137 
 

Реестр 

 заявок на оказание услуг субъектов естественных монополий в аэропортах 

 

Аэропорт  Главный оператор (оператор)   

 

Уфа 

  

Акционерное общество 

«Международный аэропорт «Уфа» 

 Телефон: +7 (347) 229-54-45 

Факс:+ 7(347) 273-06-09 

e-mail: mau@airportufa.ru 

 

Вх. 

рег. N 

заявки 

Дата и 

время 

поступлени

я заявки 

Исх. 

рег. 

N заяв

ки 

Дата и 

время 

отправлени

я заявки 

Кол-во 

листов в 

заявке 

Наименование 

потребителя, 

представившег

о заявку 

Результат 

рассмотре

ния 

заявки 

Дата и 

исходящий 

номер письма 

об отказе от 

исполнения 

заявки 

Причина 

отказа от 

исполнения 

заявки 

Дата и номер 

договора об 

оказании 

услуг 

Дата и 

исходящий 

номер письма 

в Росавиацию 

(план 

мероприятий) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

01-

15/2950 

31.07.2012 

15.00 

 

126 30.07.2012 

Время не 

указано 

13 ООО 

«Авиэйшн 

Лоджистик 

Сервисес» 

   № М-987/12 

от 13.12.2012 

 

01-

15/3152 

13.08.2012 

13.42 

225/12 13.08.2012 

Время не 

указано 

1 ООО 

«Аэропорт 

ФьюэлСервис» 

Отказ 21.08.2012 

№780.08 

Отсутствие 

технической 

возможности 

  

01-

15/4044 

17.10.2012 

10.40 

01-

5686 

16.10.2012 

Время не 

указано 

5 ООО «Лукойл-

Аэро» 

Отказ 02.11.2012 

№ 59.11 

Отсутствие 

технической 

возможности 

  

01-

14/4576 

20.11.2012 

15.00 

 19.11.2012 

Время не 

указано 

1 ООО «РН-

Аэро» 

Отказ 28.11.2012 

№ 1280.11 

Отсутствие 

технической 

возможности 

  

01-

15/686 

29.03.2013 

10.00 

01-803 13.03.2013 

Время не 

указано 

1 ООО «Лукойл-

Аэро» 

Отказ 02.04.2013 

№ 33.04 

Заявка не 

соответствует 

требованиям 

  

mailto:mau@airportufa.ru


   

01-

14/2784 

09.06.2014 

09.12 

195 06.06.2014 

15.30 

11 ООО 

«Авиэйшн 

Лоджистик 

Сервисес» 

Договор 

отправлен 

на 

рассмотре

ние, со 

стороны 

ООО 

«АЛС» не 

подписан 

    

01-

15/2988 

03.06.2015 

15.59 

189 28.05.2015 

15.00 

11 ООО 

«Авиэйшн 

Лоджистик 

Сервисес» 

Договор 

отправлен 

на 

рассмотре

ние, со 

стороны 

ООО 

«АЛС» не 

подписан 

    

01-

15/1115 

10.03.2020 

13.30 

1435/0

5 

 

02.03.2020 

12.00 

43 ООО  

«РН-Аэро» 

Отказ 13.03.2020 

01-15/145/647 

Заявка не 

соответствует 

требованиям 

  

01-

15/2256 

20.04.2020 

13.30 

327/01 13.04.2020 

12.00 

44 ООО  

«РН-Аэро» 

Отказ 23.04.2020 

01-15/145/1192 

Заявка не 

соответствует 

требованиям 

  

01-

15/3358 

11.06.2020 

09.30 

517/01 29.05.2020 

12.00 

37 ООО  

«РН-Аэро» 

Отказ 11.06.2020 

01-15/145/1570 

Заявка не 

соответствует 

требованиям 

  

 


